ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2021 г. №  69
7-я  сессия 6-го созыва

	О признании утратившими силу некоторых Решений Думы Соболевского муниципального района Камчатского края и Решений Соболевского муниципального района

Рассмотрев проект решения Думы Соболевского муниципального района «О признании утратившими силу некоторых Решений Думы Соболевского муниципального района Камчатского края и Решений Соболевского муниципального района», в соответствии с п. 2 ст. 92 Жилищного кодекса РФ, на основании п. 12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, находящемуся  в компетенции органа, осуществляющего управление жилищным фондом, т.е. к администрации Соболевского муниципального района, в связи  с дублированием ст. 24 Устава Соболевского муниципального района правовых норм Федерального закона от 06.10.2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», не наделяя при этом Думу Соболевского муниципального района полномочиями по непосредственному управлению муниципальной собственностью, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие Решения Думы Соболевского муниципального района:
1) Решение Думы Соболевского муниципального района от 15.10.2018 № 190 «О проекте решения Соболевского муниципального района «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
2) Решение Думы Соболевского муниципального района от 25.12.2018 № 207 «О проекте решения Соболевского муниципального района Камчатского края «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
3) Решение Думы Соболевского муниципального района от 26.06.2019 № 243 «О проекте решения Думы Соболевского муниципального района Камчатского края «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018   № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
4) Решение Думы Соболевского муниципального района от 24.11.2020 № 24 «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района».
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

        С.В. Третьякова
Соболевский муниципальный район

Решение

от 17 сентября 2021 г. № 569
О признании утратившими силу некоторых
Решений Соболевского муниципального района
Принято Думой Соболевского муниципального района

16 сентября 2021 года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 16.09.2021 г. № 69)
Статья 1
Признать утратившим силу следующие Решения Соболевского муниципального района:
1) Решение Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
2) Решение Соболевского муниципального района от 26.12.2018 № 505 «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
3) Решение Соболевского муниципального района от 27.06.2019 № 521 «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района»;
4) Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020 № 547 «О внесении дополнений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 495 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Соболевского

муниципального района                                                                В.И. Куркин